

# **SJ Link ApS**

**Agerlandsvej 19, 2300 København S**

**CVR-nr. 36 47 17 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

**Sophus Ildsvad Nedergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SJ Link ApS  
Agerlandsvej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 36 47 17 86  
Stiftet: 15. december 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Sophus Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling af agenturvarer fra primært Fjernøsten samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.674 t.kr. mod 7.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.258.536</b>	<b>12.943.439</b>
1 Personaleomkostninger	-4.886.321	-3.562.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-304.729</u>	<u>-24.662</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.067.486</b>	<b>9.356.226</b>
Andre finansielle indtægter	95.403	123.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.373</u>	<u>-20.617</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.130.516</b>	<b>9.458.897</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-2.456.867</u>	<u>-2.084.874</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>8.673.649</u></b>	<b><u>7.374.023</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.600.000	7.300.000
Overføres til overført resultat	<u>73.649</u>	<u>74.023</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>8.673.649</u></b>	<b><u>7.374.023</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.919	47.148
5 Indretning af lejede lokaler	1.130.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.154.919</u>	<u>47.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.154.919</u></b>	<b><u>47.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	100.867
Forudbetalinger for varer	257.006	797.423
Varebeholdninger i alt	<u>257.006</u>	<u>898.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.040	2.141.447
Udskudte skatteaktiver	1.779	0
Andre tilgodehavender	883.609	76.500
Periodeafgrænsningsposter	897	15.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.604.325</u>	<u>2.233.576</u>
Likvide beholdninger	<u>7.828.909</u>	<u>8.131.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.690.240</u></b>	<b><u>11.263.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.845.159</u></b>	<b><u>11.310.671</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	405.272	331.623
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.600.000	7.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.055.272</b>	<b>7.681.623</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	690
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.373	631.173
Selskabsskat	259.336	387.184
Anden gæld	1.135.178	2.610.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.789.887	3.628.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.789.887</b>	<b>3.628.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.845.159</b>	<b>11.310.671</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.592.587	3.344.849
Pensioner	264.750	200.190
Andre omkostninger til social sikring	28.984	17.512
	<u><b>4.886.321</b></u>	<u><b>3.562.551</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.373	20.617
	<u><b>32.373</b></u>	<u><b>20.617</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.459.336	2.087.184
Årets regulering af udskudt skat	-2.469	-2.310
	<u><b>2.456.867</b></u>	<u><b>2.084.874</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	98.643	98.643
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>98.643</b></u>	<u><b>98.643</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.495	-26.833
Årets afskrivninger	-22.229	-24.662
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-73.724</b></u>	<u><b>-51.495</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>24.919</b></u>	<u><b>47.148</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.412.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.412.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-282.500</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-282.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	331.623	257.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.649</u>	<u>74.023</u>
	<b><u>405.272</u></b>	<b><u>331.623</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	7.300.000	5.800.000
Udloddet udbytte	-7.300.000	-5.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.600.000</u>	<u>7.300.000</u>
	<b><u>8.600.000</u></b>	<b><u>7.300.000</u></b>
